- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

SELEÇÃO – EDITAL001/2017

1º ADITIVO

O MUNICÍPIO DE MULUNGO, ESTADO DO CEARÁ, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Robert Viana Leitão, no uso de suas atribuições

legais, torna público o 3º ADITIVO ao EDITAL 001/2017 DO PROCESSO SIMPLIFICADO que

passam a integrar o presente EDITAL, conforme segue:

Artigo 1º - Fica prorrogado o período de inscrições até o dia 12/01/2018:

Artigo 2º - Fica prorrogada a DATA DA PROVA para o dia 18/02/2018:

Artigo 3º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2017 e suas

alterações.

Mulungu - CE, 29 de dezembro de 2017.

Robert Viana Leitão

Prefeito Municipal